
 
 

UCHWAŁA NR XIX/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gołdap na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235,art. 236, 
art. 237 i art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVI/100/2025 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 15 stycznia 
2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gołdap na 2025 rok, Rada Miejska w Gołdapi uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/108/2025 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 11 lutego 2025 roku załącznik 
Nr 3 „Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 25.519.957,02 zł” do uchwały otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 lutego 2025 r.

Poz. 950



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 25 000,00 0,00

01043 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

600 5 389 312,95 0,00

60016 2 627 915,04 0,00

6050 1 760 636,29 0,00

102 000,00 0,00

91 292,50 0,00

1 567 343,79 0,00

6370 867 278,75 0,00

867 278,75 0,00

60017 2 761 397,91 0,00

6050 295 031,91 0,00

180 897,91 0,00

64 134,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 2 466 366,00 0,00

1 470 000,00 0,00

996 366,00 0,00

630 511 960,00 0,00

63095 511 960,00 0,00

6057 460 764,00 0,00

460 764,00 0,00

6059 51 196,00 0,00

51 196,00 0,00

700 197 000,00 0,00

70005 18 000,00 0,00

6060 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

70007 179 000,00 0,00

6050 179 000,00 0,00

179 000,00 0,00

750 675 200,00 0,00

75095 675 200,00 0,00

6057 553 700,00 0,00

553 700,00 0,00

6059 121 500,00 0,00

121 500,00 0,00

754 68 200,00 0,00

75412 68 200,00 0,00

6067 68 200,00 - 10 230,00

68 200,00 - 10 230,00

6069 0,00 10 230,00

0,00 10 230,00

801 1 294 500,00 0,00

80101 1 294 500,00 0,00

6050 118 500,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/115/2025 

Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 25 lutego 2025 roku

Szkoły podstawowe 1 294 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 230,00

Zakup quada wraz z wyposażeniem dostosowanym do straży pożarnej wraz z 

przyczepą do przewozu quada
10 230,00

Oświata i wychowanie 1 294 500,00

Ochotnicze straże pożarne 68 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 970,00

Zakup quada wraz z wyposażeniem dostosowanym do straży pożarnej wraz z 

przyczepą do przewozu quada
57 970,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 500,00

Cyberbezpieczny Samorząd 121 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 200,00

Pozostała działalność 675 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 700,00

Cyberbezpieczny Samorząd 553 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 000,00

Zielone Pogranicze-termomodernizacja budynków komunalnych (dokumentacja) 179 000,00

Administracja publiczna 675 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 18 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 179 000,00

Budowa ścieżki EGO w części dotyczącej Gminy Gołdap 51 196,00

Gospodarka mieszkaniowa 197 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 764,00

Budowa ścieżki EGO w części dotyczącej Gminy Gołdap 460 764,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 196,00

Budowa/przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach Niedrzwica, Kowalki, 

Wilkasy i Boćwinka
996 366,00

Turystyka 511 960,00

Pozostała działalność 511 960,00

Dokumentacja ulicy tzw. "budowlanki" we Wronkach Wielkich 50 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 466 366,00

Budowa/przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Rożyńsk Mały 1 470 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 031,91

Budowa/przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Rożyńsk Mały 180 897,91

Budowa/przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach Niedrzwica, Kowalki, 

Wilkasy i Boćwinka
64 134,00

Modernizacja infrastruktury drogowejw mieście Gołdap 867 278,75

Drogi wewnętrzne 2 761 397,91

Dokumentacja odcinka ul. Boczna kolejny etap 102 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowejw mieście Gołdap 91 292,50

Przebudowa ul. Polnej w Gołdapi 1 567 343,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 636,29

Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa sieci wodociągowej Bałupiany - Niedrzwica - Łobody - Wiłkajcie - 

Somaniny - Mażucie - Pietraszki - przyłaczenie istniejącego odbiorcy (budynek 

administracyjny nr 8 w miejscowości Mażucie)

25 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
867 278,75

Wydatki inwestycyjne w 2025 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00

Transport i łączność 5 389 312,95

Drogi publiczne gminne 2 627 915,04

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 950



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

58 500,00 0,00

60 000,00 0,00

6370 1 176 000,00 0,00

1 176 000,00 0,00

851 8 180 000,00 0,00

85111 0,00 0,00

6300 0,00 0,00

0,00 0,00

85116 7 900 000,00 0,00

6050 790 000,00 0,00

790 000,00 0,00

6370 7 110 000,00 0,00

7 110 000,00 0,00

85195 280 000,00 0,00

6050 280 000,00 0,00

280 000,00 0,00

900 5 760 500,71 0,00

90005 5 264 202,00 0,00

6230 5 264 202,00 0,00

3 802 702,00 0,00

1 461 500,00 0,00

90015 239 698,71 0,00

6050 227 698,71 0,00

150 189,68 0,00

49 500,00 0,00

15 000,00 0,00

13 009,03 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

90019 150 000,00 0,00

6230 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

90095 106 600,00 0,00

6050 96 600,00 0,00

16 000,00 0,00

30 000,00 0,00

50 600,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 733 455,00 0,00

92109 149 200,00 0,00

6050 149 200,00 0,00

149 200,00 0,00

92120 500 000,00 0,00

6570 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

92195 84 255,00 0,00

6050 41 000,00 0,00

Pozostała działalność 84 255,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

500 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych
500 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 149 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 200,00

Projekt świetlicy modułowych 149 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup garażu na sprzęt sołecki  (FS Wiłkajcie) 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 733 455,00

Budowa wiaty rekreacyjnej (FS Bałupiany) 16 000,00

Monitoring place zabaw 30 000,00

Pumptrak + monitoring i oświetlenie łacznie z Green Velo 50 600,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni ścieków

150 000,00

Pozostała działalność 106 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 600,00

Zakup lamp solarnych (FS Dunajek) 12 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

150 000,00

Oświetlenie miejscowości  Skocze (FS Skocze) 15 000,00

Oświetlenie miejscowości Jany (FS Jany) 13 009,03

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 698,71

Doświetlenie sołectwa-lampy solarne 150 189,68

Lampy solarne sołectwa + teren miejski 49 500,00

Ciepłe mieszkanie - edycja 1 3 802 702,00

Ciepłe mieszkanie - edycja 2 1 461 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 698,71

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 760 500,71

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 264 202,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

5 264 202,00

Pozostała działalność 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Modernizacja infrastruktury uzdrowiskowej w Uzdrowisku Gołdap (dokumentacja) 280 000,00

Budowa Zakładu Przyrodoleczniczego w Uzdrowisku Gołdap 790 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 110 000,00

Budowa Zakładu Przyrodoleczniczego w Uzdrowisku Gołdap 7 110 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu na zakupy inwestycyjne - Zakup 

sprzętu medycznego na wyposażenie i uruchomienie oddziału wewnętrznego
0,00

Profilaktyczne domy zdrowia 7 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00

Ochrona zdrowia 8 180 000,00

Szpitale ogólne 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00

Prace restauratorskie i konserwatorskie elewacji zabytkowego budynku Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Gołdapi
60 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 176 000,00

Prace restauratorskie i konserwatorskie elewacji zabytkowego budynku Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Gołdapi
1 176 000,00

Dostawa, zakup i montaż poręczy i uchwytów w ciagach komunikacyjnych 

głównego budynku szkoły
58 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 950



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

24 500,00 0,00

16 500,00 0,00

6058 34 604,00 0,00

34 604,00 0,00

6059 8 651,00 0,00

8 651,00 0,00

926 2 684 828,36 0,00

92601 2 668 088,00 0,00

6050 169 088,00 0,00

169 088,00 0,00

6370 2 499 000,00 0,00

2 499 000,00 0,00

92695 16 740,36 0,00

6050 16 740,36 0,00

16 740,36 0,00

25 519 957,02 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 740,36

Modernizacja altany (FS Galwiecie) 16 740,36

Razem 25 519 957,02

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 499 000,00

Budowa boiska do piłki nożnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 2 499 000,00

Pozostała działalność 16 740,36

Obiekty sportowe 2 668 088,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 088,00

Budowa boiska do piłki nożnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 169 088,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 651,00

Partnerstwo uzdrowisk dla rozwoju pogranicza 8 651,00

Kultura fizyczna 2 684 828,36

Transgraniczne Szlaki Turystyczne - Bezpieczeństwo i Dostępność dla Wszystkich 16 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 604,00

Partnerstwo uzdrowisk dla rozwoju pogranicza 34 604,00

Partnerstwo uzdrowisk dla rozwoju pogranicza - opracowanie koncepcji 

architektonicznej i dokumentacji projektowej rozbudowy znaku przestrzennego 

Gołdap o symbol Zdroju 

24 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 950



 1 

Uzasadnienie do uchwały Nr XIX/115/2025  Rady Miejskiej w Gołdapi  z dnia 25 lutego 2025 roku  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gołdap na 2025 rok 

 

 

 

W załączniku Nr 3 „Wydatki inwestycyjne w 2025 roku” dokonuje się zmiany w dziale 754, rozdziale 

75412: 

§ 6067 – zmniejszenie w kwocie 10.230,00 zł,  

§ 6069 – zwiększenie w kwocie 10.230,00 zł. 

Zmiany dostosowujące klasyfikację budżetową w planowanym do realizacji zadaniu pn. Zakup quada  

z wyposażeniem  dostosowanym do straży pożarnej wraz z przyczepą do przewozu quada.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 950


	UCHWAŁA NR XIX/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-02-28T12:20:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




